GE Consumer & Industrial
Power Protection
Komponenten für die Bahn
Components for RAIL-way applications
�
3/06
Inhalt / Content
Allgemeines / General

B
C
D
E
F
G
H
    B - Charakteristik   C - Charakteristik
 Bem.-strom [A] Typenbezeichnung  VPE Artikelnr. Typenbezeichnung  VPE Artikelnr.
  rated current  [A] Cat. no.  Pack Ref. no. Cat. no.  Pack Ref. no.
  0,5 -  - EP101UCC0,5RAIL 12 681493
  1 -  - EP101UCC01RAIL 12 681494
  2 EP101UCB02RAIL 12 681771 EP101UCC02RAIL 12 681495
  4 EP101UCB04RAIL 12 681772 EP101UCC04RAIL 12 681496
  6 EP101UCB06RAIL 12 681475 EP101UCC06RAIL 12 681497
  10 EP101UCB10RAIL 12 681476 EP101UCC10RAIL 12 681498
  16 EP101UCB16RAIL 12 681477 EP101UCC16RAIL 12 681499
  20 EP101UCB20RAIL 12 681478 EP101UCC20RAIL 12 681500
  25 EP101UCB25RAIL 12 681479 EP101UCC25RAIL 12 681501
  32 EP101UCB32RAIL 12 681480 EP101UCC32RAIL 12 681502
  40 EP101UCB40RAIL 12 681481 EP101UCC40RAIL 12 681503
  50 EP101UCB50RAIL 12 681482 EP101UCC50RAIL 12 681504
  63 EP101UCB63RAIL 12 681483 EP101UCC63RAIL 12 681505
  0,5 -  - EP102UCC0,5RAIL 6 681506
  1 -  - EP102UCC01RAIL 6 681507
  2 EP102UCB02RAIL 6 681773 EP102UCC02RAIL 6 681508
  4 EP102UCB04RAIL 6 681774 EP102UCC04RAIL 6 681509
  6 EP102UCB06RAIL 6 681484 EP102UCC06RAIL 6 681510
  10 EP102UCB10RAIL 6 681485 EP102UCC10RAIL 6 681511
  16 EP102UCB16RAIL 6 681486 EP102UCC16RAIL 6 681512
  20 EP102UCB20RAIL 6 681487 EP102UCC20RAIL 6 681513
  25 EP102UCB25RAIL 6 681488 EP102UCC25RAIL 6 681514
  32 EP102UCB32RAIL 6 681489 EP102UCC32RAIL 6 681515
  40 EP102UCB40RAIL 6 681490 EP102UCC40RAIL 6 681516
  50 EP102UCB50RAIL 6 681491 EP102UCC50RAIL 6 681517
  63 EP102UCB63RAIL 6 681492 EP102UCC63RAIL 6 681518
  0,5 -   EP103C0,5RAIL 4 681461
  1 -  - EP103C01RAIL 4 681462
  2 -  - EP103C02RAIL 4 681463
  3 -  - EP103C03RAIL 4 681464
  4 -  - EP103C04RAIL 4 681465
  6 EP103B06RAIL 4 681452 EP103C06RAIL 4 681466
  10 EP103B10RAIL 4 681453 EP103C10RAIL 4 681467
  16 EP103B16RAIL 4 681454 EP103C16RAIL 4 681468
  20 EP103B20RAIL 4 681455 EP103C20RAIL 4 681469
  25 EP103B25RAIL 4 681456 EP103C25RAIL 4 681470
  32 EP103B32RAIL 4 681457 EP103C32RAIL 4 681471
  40 EP103B40RAIL 4 681458 EP103C40RAIL 4 681472
  50 EP103B50RAIL 4 681459 EP103C50RAIL 4 681473
  63 EP103B63RAIL 4 681460 EP103C63RAIL 4 681474
Leitungsschutzschalter - elfa plus “RAIL”
Miniature Circuit Breaker - elfa plus “RAIL”
1-polig
 1 pole
ElfaPlus EP100...RAIL  -  10kA
2-polig
 2 pole
3-polig
 3 pole